

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Производственная фирма "Ледь"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	61	61	0	61	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	61	0	0	0	0	0
из них женщин	45	45	0	45	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Положенный размер оплаты труда (руб/мес)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (руб/мес)	Среднемесячная продолжительность рабочего времени (руб/мес)	Минимум или максимум рабочего времени (руб/мес)	Лесобор-профилактическое питание (руб/мес)	Дополнительные обеспечения (руб/мес)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Экспериментальный участок																						
1А	Раскройщик материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1А)	Раскройщик материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Обувщик по индивидуальному пошиву обуви	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности программы СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно или другие равнозначные выходные продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические назначения (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэроном, простреленность фиброзного действия	шум	инфракрасн	ультрафиолет воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитное излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(11А)	(ЗПП-2)																						
12	Контролер по вх. контролю (РВП-2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Контролер готовой обуви (ЗЛУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Контролер готовой обуви (ЗЛУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кладовщики																						
14А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3А (14А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4А (14А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-5А (14А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-6А (14А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Грузчики																						
15А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А (15А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4А (15А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-5А (15А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Положенный размер оплаты труда (дл./нет)	Ежегодный дооплачиваемый дополнительный отпуск (дл./нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл./нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл./нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл./нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл./нет)
		химический	биологический	аэроакустический (аэродинамическое давление)	шум	вибрация	ультразвук	ультразвук воздушный	выбросы обшая	выбросы локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	система средств	тяжесть трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15-6А (15А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-7А (15А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-8А (15А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уборщики																							
16А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2А (17А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-3А (17А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба пропускного режима																							
18А	Старший контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Старший контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2А (19А)	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность)

(подпись)

Баранов Андрей Борисович
(Ф.И.О.)

20.08.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик
(должность)

(подпись)

Беляев Александр Владимирович
(Ф.И.О.)

20.08.2018
(дата)

Начальник 2-го производства
(должность)

(подпись)

Лутошкина Ирина Александровна
(Ф.И.О.)

20.08.2018
(дата)

Начальник смены
(должность)

(подпись)

Зяин Сергей Викторович
(Ф.И.О.)

20.08.2018
(дата)

Механик
(должность)

(подпись)

Кулаков Андрей Валерьевич
(Ф.И.О.)

20.08.2018
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Митякова Екатерина Юрьевна
(Ф.И.О.)

20.08.2018
(дата)

Инженер по ОТ и ТБ
(должность)

(подпись)

Которгин Василий Николаевич
(Ф.И.О.)

20.08.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Васильевых Илья Леонидович
(Ф.И.О.)

11.07.2018
(дата)

4505

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Селезенева Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

11.07.2018
(дата)

